
ZARZĄDZENIE NR 28/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, poz.1948, poz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60) 
oraz § 18 Uchwały Nr XXV/593/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2017 rok (z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2017 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 15/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2017 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2017 r., wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2017 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 849,66 2 849,66 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 150,34 22 150,34 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 906,42 - - - - - 11 906,42 - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 906,42 - - - - - -11 906,42 - -

758 Różne rozliczenia -3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

4810 Rezerwy -3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 6 329,00 - - - - 6 329,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-6 329,00 - - - - -6 329,00 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85305 Żłobki -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

83,00 - - - - 83,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 234,00 - - - - -1 234,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1 529,00 - - - - 1 529,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -378,00 - - - - -378,00 - - -

85395 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010080550191107102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r.

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

855 Rodzina 3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

85595 Pozostała działalność 3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020080550191107102

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 -24 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 000,00 24 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 000 000,00 -1 000 000,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Budowa nowych oddziałów Żłobków Miejskich A 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2017 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 50010021730191107102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/17

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2017 r.

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 517 251,00 517 251,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 766,00 27 766,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 163 820,00 163 820,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 163 820,00 163 820,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 163 820,00 163 820,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 820,00 163 820,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 665,00 325 665,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych 6 329,00 - - - - 6 329,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -6 329,00 - - - - -6 329,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -1 879 640,00 -1 879 640,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -1 879 640,00 -1 879 640,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 879 640,00 1 879 640,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 1 879 640,00 1 879 640,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 517 251,00 517 251,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50020021730191107102

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 849,66 2 849,66 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 849,66 -2 849,66 - - - - - - -

755 Wymiar sprawiedliwości - - - - - - - - -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna - - - - - - - - -

Nieodpłatna pomoc prawna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 906,42 - - - - - 11 906,42 - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 906,42 - - - - - -11 906,42 - -

758 Różne rozliczenia -3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

Urząd Miasta -3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

4810 Rezerwy -3 445,00 - - - - -3 445,00 - - -

855 Rodzina 3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

85595 Pozostała działalność 3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

Urząd Miasta 3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 445,00 - - - - 3 445,00 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 50030021730191107102

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI -340 000,00 -340 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83,00 - - - - 83,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 234,00 - - - - -1 234,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 529,00 - - - - 1 529,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -378,00 - - - - -378,00 - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -517 251,00 -517 251,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe -27 766,00 -27 766,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -27 766,00 -27 766,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -27 766,00 -27 766,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -27 766,00 -27 766,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040021730191107102

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola -163 820,00 -163 820,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -163 820,00 -163 820,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -163 820,00 -163 820,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -163 820,00 -163 820,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -325 665,00 -325 665,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -325 665,00 -325 665,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -325 665,00 -325 665,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -325 665,00 -325 665,00 - - - - - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -517 251,00 -517 251,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Spadków i Mienia Skarbu Państwa
750 Administracja publiczna 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

Nabywanie masy spadkowej przez Gminę Miasto Szczecin albo Skarb Państwa F 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

BIURO SPADKÓW I MIENIA SKARBU PAŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 - - - - - - - -

Sygnatura: 50050021730191107102

Id: 981AACB9-F138-466D-B153-C4C78BC268A5. Podpisany Strona 5




